

Isabel Watson IVS

c/o Isabel Watson, Valby Langgade 208, st, 2500 Valby

CVR-nr. 37 50 93 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Isabel Hawa Watson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Isabel Watson IVS
c/o Isabel Watson
Valby Langgade 208, st
2500 Valby

CVR-nr.: 37 50 93 02
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Isabel Hawa Watson

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for selskabet består i at drive virksomhed indenfor massage og ergoterapi samt aktiviteter beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 96 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste	95.564	65.579
1 Personaleomkostninger	14.797	-46.349
Driftsresultat	110.361	19.230
Øvrige finansielle omkostninger	-4.971	-1
Resultat før skat	105.390	19.229
Skat af årets resultat	-24.076	-6.000
Årets resultat	81.314	13.229
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	81.314	13.229
Disponeret i alt	81.314	13.229

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	14.700	2.824
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.700</u>	<u>2.824</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.700</u>	<u>2.824</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.200
Udsudte skatteaktiver	0	14.000
Andre tilgodehavender	45.000	4.710
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.021	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.200</u>
Tilgodehavender i alt	<u>48.021</u>	<u>25.110</u>
Likvide beholdninger	<u>20.515</u>	<u>32.609</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>68.536</u>	<u>57.719</u>
Aktiver i alt	<u>83.236</u>	<u>60.543</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1	1
3	Overført resultat	23.453	-57.861
	Egenkapital i alt	23.454	-57.860
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	573	578
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.301	22.000
	Selskabsskat	10.076	0
	Anden gæld	4.832	95.825
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.782	118.403
	Gældsforpligtelser i alt	59.782	118.403
	Passiver i alt	83.236	60.543

Noter

	2018 kr.	2017 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	-22.343	38.950	
Andre omkostninger til social sikring	0	568	
Personaleomkostninger i øvrigt	7.546	6.831	
	-14.797	46.349	
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2018 kr.
Direktion	0	0	3.021
3. Egenkapital			
	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	1	-57.861	-57.860
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.314	81.314
Egenkapital 31. december 2018	1	23.453	23.454
